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Funkcjonariusze CBA zatrzymali w Poznaniu trzy
kobiety i mężczyznę. W tle korzyści osobiste,
nadużycie uprawnień, ujawnienie informacji
urzędowych oraz działanie na szkodę interesu
publicznego. Sprawa dotyczy wydawanych
zezwoleń na sprzedaż alkoholu. Śledztwo
prowadzi Prokuratura Rejonowa Poznań-Wilda w
Poznaniu.

15 stycznia 2025 roku funkcjonariusze Delegatury CBA w Poznaniu zatrzymali
mężczyznę,  który miał udzielać korzyści osobistych i, niewykluczone, również
majątkowych, urzędniczkom z Urzędu Miasta w Poznaniu.  Z ustaleń śledztwa wynika,
że mężczyzna miał wpływać na przebieg wydawania koncesji na sprzedaż alkoholu dla
ajentów popularnej sieci małych sklepów spożywczych.

W ramach czynności procesowych zatrzymano 3 urzędniczki, które w zamian za
korzyści osobiste miały wydawać decyzje administracyjne na podstawie wniosków
niespełniających wymogów formalnych. Jak ustalono, istnieje podejrzenie, że dla
wybranych przedsiębiorców pozwolenia na sprzedaż alkoholu były wydawane w
przyspieszonych terminach i poza kolejnością.  Zatrzymane urzędniczki miały też
ujawniać informacje stanowiące tajemnicę służbową osobie nieuprawnionej – tym
samym działały na szkodę interesu publicznego oraz prywatnego innych
przedsiębiorców, którzy wnioskowali o zezwolenia.

W siedzibie Urzędu Miasta Poznań, Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Poznaniu oraz innych lokalizacjach funkcjonariusze CBA zabezpieczyli
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materiał dowodowy w sprawie wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

Prokuratur Prokuratury Rejonowej Poznań-Wilda przedstawił zatrzymanym m.in.
zarzuty korupcyjne. Wobec podejrzanych prokurator zastosował wolnościowe środki
zapobiegawcze w postaci dozoru Policji polegającym na zakazie zbliżania się na
odległość mniejszą niż 50 metrów i zakazie kontaktowania się z pozostałymi
podejrzanymi oraz poręczenia majątkowe.
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